РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  27.05.2015 г.                                                                                                   № 7.1

ст-ца Новоясенская
О внесении изменений в решение Совета Новоясенского  сельского поселения Староминского района от  06.11.2014 года    № 2.6

«О налоге на имущество физических лиц»

 В соответствии с   экспертным  заключением Департамента внутренней  политики администрации Краснодарского края  от 27.04.2015 года
№ 34.01-617/15-04 от 21.04.2015 г. на  основании статьи 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района,  р е ш и л:
1. Пункт 2 решения Совета Новоясенского  сельского поселения Староминского района от  06.11.2014  года № 2.6 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

           «2. Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

Установить  следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости налогообложения:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения стоимость имущества
	Ставка налога в процентах

	до 300 000 рублей  (включительно)
	0, 1 процента

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	свыше 500 000 рублей до  700 000 рублей (включительно)
	0,31 процента

	свыше  700 000 рублей до 2 000 000 рублей (включительно)
	0,4  процента

	свыше  2 000 000 рублей
	0,5 процента»

3. Признать утратившим силу решение Совета Новоясенского сельского поселения «О налоге на имущество физических лиц» № 5.2 от  20.03.2015 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского  сельского поселения (Левченко Р.В.).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Новоясенского  сельского поселения

Староминского района                                                                      А.А. Кропачев